OFÍCIO VEREADOR n° 656/2017
São Roque, 19 de junho de 2017.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, conforme avençado, encaminho a Vossa Excelência cópia das Plantas dos Loteamentos regulares e irregulares da Região dos bairros do Carmo, Caetê e Jardim Camargo.

Sendo este o principal assunto durante a reunião realizada no dia 14/06/2017, da CAR – Comissão de Assuntos Relevantes criada com o objetivo de acompanhar a revisão do Plano Diretor Municipal, bem como apresentar as modificações que entender necessária, sugiro que seja solicitado ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque tais documentos

· Planilha Contendo a relação dos Loteamentos Regulares e Irregulares do Município;

· Planilha contendo as ações movidas pela Prefeitura Municipal em razão dos Loteamentos Irregulares;

· Planilha contendo as ações movidas contra a Prefeitura Municipal pelo Ministério Público e outros;

· Planilha contendo as Empresas estabelecidas no Município por Região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Presidente da CAR – Comissão de Assuntos Relevantes -

PLANO DIRETOR
PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2017 - 17:23:45 03036/2017/sjbv